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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување) 

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул."11-ти Октомври" бр.7, преку полномошник Адвокатско друштво ТРПЕНОСКИ Скопје од Скопје засновано на извршната исправа Нотарски акт/Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меници ОДУ бр.257/2015 од 08.06.2015 година на Нотар Емилија Харалампиева, против должникот/трасант-акцептант Друштво за трговија,транспорт и услуги АНТАРА-ЛТД ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058012513200, ЕМБС 6786324 и седиште на ул.Огњен Прица бр.9-2, Скопје и должникот/авалист Игор Николовски од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански б.59/1-2, Скопје, за спроведување на извршување,  на ден 07.09.2022 година ги:

ПОВИКУВА

Сопствениците на земјиште кое што граничи со земјоделско земјиште запишано на Имотен лист бр. 401 КО Г КОЊАРИ, при АКН на РСМ-Центар за катастар на недвижности-Скопје, предмет на продажба, односно лицата со право на првенствено купување -граничари: Селимов Исмаилов Селим со живеалиште на ул.Маршал Тито бр.91, с.Коњари согласно Имотен лист бр.98,  Здравковски Бранко со живеалиште на  ул.Лазар Поп Трајков бр.17 согласно Имотен лист бр.16  и  Павле Илиев со живеалиште на ул.1 бр.3 с.Горно Коњари согласно Имотен лист бр.57, за КО Горно Коњари да се јават во канцеларијата на извршител Васко Блажевски на бул.Св.Климент Охридски бр.66/1-1 во Скопје, заради достава на Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување), И.бр.1809/18 од 31.08.2022 година, а во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредуваат сопствениците на земјиште кое што граничи со земјоделско земјиште запишано на Имотен лист бр. 401 КО Г КОЊАРИ, при АКН на РСМ-Центар за катастар на недвижности-Скопје, предмет на продажба, односно лицата со право на првенствено купување -граничари: Селимов Исмаилов Селим со живеалиште на ул.Маршал Тито бр.91, с.Коњари согласно Имотен лист бр.98,  Здравковски Бранко со живеалиште на  ул.Лазар Поп Трајков бр.17 согласно Имотен лист бр.16  и  Павле Илиев со живеалиште на ул.1 бр.3 с.Горно Коњари согласно Имотен лист бр.57, за КО Горно Коњари, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  

ИЗВРШИТЕЛ 

Васко Блажевски
